



Numer postępowania: ZP.271.19.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_13

Dotyczy postępowania: „Termomodernizacja krytej pływalni „Słowianka” w Jaworze”
(numer postępowania: ZP.271.19.2024)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień:

Pytania do Zamawiającego

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Wg. opisu technicznego: „w pomieszczeniu magazynu podchlorynu sodu oraz korektora pH należy zamontować studzienkę PP bezodpływową”, „w pomieszczeniach chemii basenowej zamontować wpusty tworzywowe Dn100...” – elementów tych nie ma na załączonych rysunkach – czy należy je wykonać?

Gdzie należy je wpiąć?

Odpowiedź Zamawiającego: – wskazane elementy są poza zakresem

2. W załączonym przedmiarze robót brak jest studzienki schładzającej z pompą zatapialną, umiejscowionej w pomieszczeniu wężła ciepłego – czy należy ją wykonać? Jeżeli tak, proszę o podanie wielkości studni oraz parametrów pompy zatapialnej

Odpowiedź Zamawiającego: studnia schładzająca jest istniejąca, w studni należy zamontować pompę o parametrach $H_p=6,0m$, $Q=5,0m^3/h$, temp. 70st.C, np. pompa zatapialna do wody ciepłej WQ 1.1 INOX PRO CW i odprowadzić przewodem tłocznym do kanalizacji sanitarnej biegnącej pod stropem

3. W przedmiarze robót brak jest klap zwrotnych dla ścieków – czy należy je zamontować?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z projektem

4. W opisie technicznym wspomniano o montażu wpustów Dn125 w pomieszczeniu podbasenia, ile wpustów należy zamontować?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z projektem - rys. S.1.1 - 3 szt.

5. W celu uniknięcia w/w niejasności proszę o zamieszczenie rozwinięcia kanalizacji sanitarnej z uwzględnieniem kanalizacji podposadzkowej.

Odpowiedź Zamawiającego: nie znamy poziomu posadowienia istniejącej kanalizacji podposadzkowej. Zakres projektu obejmuje tylko krótkie odcinki od wpustów/spustów do wpięcia do istniejącej kanalizacji. W związku z powyższym wykonawca musi dokonać odkrywek w miejscu włączenia i ustalić poziom istniejącej kanalizacji

6. W zestawieniu wyposażenia PW.Arch 33 i 34 Z2.1 wydano stelaże do umywalek, w przedmiarze robót umywalki są bez stelaży. Czy umywalki należy montować na stelażach czy bezpośrednio do ścian?

Odpowiedź Zamawiającego: – na stelażach zgodnie z zestawieniem

Numer postępowania: ZP.271.19.2024

7. W zestawieniu wyposażenia PW .Arch 35 i 36 wydano elementy wyposażenia m. in takie jak: poręcze dla nps, krzeselko prysznicowe dla nps, lustro dla nps., dozowniki mydła, ręczników, kosze na śmieci, itp., przewijak dla niemowląt – czy należy zamontować te elementy wyposażenia? – przedmiar robót uwzględnia jedynie montaż poręczy dla nps.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, należy zamontować.

8. Czy należy zamontować baterie umywalkowe czasowe? (zgodnie z zest. wyposażenie)

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z zestawieniem.

9. Czy należy zamontować baterie natryskowe podtynkowe? (zgodnie z zest. wyposażenia)

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z zestawieniem

ZATWIERDZAM

Z up. BURMISTRZA
/-/ Daniel Iwański /-/
ZASTĘPCA BURMISTRZA